РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2019 г.                                                                                                № 1/1-пг
с. Азей
Об утверждении состава
антинаркотической комиссии при
администрации Азейского сельского поселения

         В целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Азейского сельского поселения, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии при администрации Азейского сельского поселения ( приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова

Приложение №1
К распоряжению администрации
Азейского сельского поселения
От10.01.2019г.№ 1/1 - рг
Состав
Антинаркотической комиссии при администрации Азейского сельского поселения

	Кириллова Татьяна Георгиевна
	Глава Азейского сельского поселения – председатель антинаркотической комиссии;

	Кухта Елена Васильевна
	Директор МКУК «КДЦ с.Азей» – заместитель председателя антинаркотической комиссии

	Горбунова Наталья Валерьевна
	Ведущий специалист администрации Азейского сельского поселения – секретарь антинаркотической комиссии

Члены антинаркотической комиссии:
	Буянова Надежда Николаевна

Беломестных Александра Александровна
	Директор МОУ «Азейская СОШ» (по согласованию)
Заведующая ФАП «с.Азей» (по согласованию)

	Шлыков Виктор Николаевич
	Участковый уполномоченный МО МВД России Тулунский (по согласованию)

	Положенко Светлана Михайловна

	Председатель Совета ветеранов Азейского сельского поселения (по согласованию)